PRODUÇÃO E EDIÇÃO MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 25.290.532/0001-31, para 

promoção do show artístico de “Rafa & Pipo Marques”, a ser realizado no dia 20 de fevereiro 

de 2026, na Praça de Eventos Municipal, em comemoração à Festa do Lava Pratos de 

Capinzal do Norte/MA, no valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), com 

supedâneo no art. 74, inc. II, da Lei nº 14.133/2021.  

Capinzal do Norte/MA, 02 de fevereiro de 2026. 

Atenciosamente, 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 
             SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA 

PORTARIA GABPM Nº 002/2025